
Ogłoszenie nr 500277871-N-2018 z dnia 20-11-2018 r.

Siedlce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500277845-N-2018

Data: 20/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, Krajowy numer identyfikacyjny

71158660400000, ul. ul. Kazimierzowska  29, 08110   Siedlce, woj. mazowieckie, państwo Polska,

tel. 256 326 459, e-mail admi.wiw@wiw.siedlce.com, faks 256 325 584.

Adres strony internetowej (url): www.wiw.mazowsze.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień

Publicznych: tak Numer ogłoszenia: 646544-N-2018

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień

Publicznych: tak Numer ogłoszenia: 641245-N-2018

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4ab77521-fa6d-4394-9782-621...

1 z 1 21.11.2018, 08:15


